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III Mistrzostwa Dolnego Śląska Dzieci U12 i U14  
ZŁOTORYJA - 10.10.2020 r. 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów chłopców 
 FINAŁ A 12:39 
 1 FUCHS Bartłomiej 2010.01.01 OLA Dolnośląskie  9.14 PB  
 2 BARAŃSKI Dawid 2009.02.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.24 
 3 ŁAKUS KUBA 2009.01.01 MKS MOS Wrocław  9.41 
 4 SAWICKI Oskar 2009.07.20 MKS Piast Głogów  9.43 
 5 PABIJAŃCZYK Adam 2009.01.31 WLKS Wrocław  9.56 
 6 WILCZYŃSKI Patryk 2009.04.09 LKS Górnik Wałbrzych  9.61 
 FINAŁ B 12:37 
 1 JEWTUSZEK Józef 2010.03.11 KS SMS Szklarska Poręba  9.56 PB  
 2 SŁOWIK Daniel 2010.02.01 ULKS Muflon Bielawa  9.72 PB  
 3 MORYSON-WOJCIECHOWSKI  2010.01.01 OLA Dolnośląskie  9.73 PB  
 4 DAGIEL Szymon 2009.10.07 MKS Piast Głogów  9.77 PB  
 5 LANGE Bartosz 2011.03.12 MKS Piast Głogów  9.93 
 CHODOROWSKI  Igor 2009.01.01 MKS Siechnice  DNS 
60 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 4   11:47 
 1 BARAŃSKI Dawid 2009.02.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.21 q     
 2 SAWICKI Oskar 2009.07.20 MKS Piast Głogów  9.39 q     
 3 WILCZYŃSKI Patryk 2009.04.09 LKS Górnik Wałbrzych  9.58 q     
 4 JEWTUSZEK Józef 2010.03.11 KS SMS Szklarska Poręba  9.61 q     
 5 CHODOROWSKI  Igor 2009.01.01 MKS Siechnice  9.84 qB     
 6 CYKMAN Maksymilian 2010.05.19 KL Ziemia Kłodzka  10.01 qB     
 Bieg 2/ 4   11:49 
 1 SŁOWIK Daniel 2010.02.01 ULKS Muflon Bielawa  9.87 qB     
 2 LESZCZYŃSKI Krzysztof 2010.12.01 MKS Piast Głogów  10.03      
 3 SKINDER Błażej 2009.01.01 OLA Dolnośląskie  10.21      
 4 KORNAŚ Jan 2010.06.14 KL Ziemia Kłodzka  10.95      
 5 MERSKI Jarosław 2010.05.29 OLA Dolnośląskie - Długołęka  11.56      
 6 JANDA Tomasz 2009.01.01 KL Ziemia Kłodzka  11.81      
 Bieg 3/ 4   11:51 
 1 FUCHS Bartłomiej 2010.01.01 OLA Dolnośląskie  9.33 q     
 2 ZAKRZEWSKI Wojciech 2009.01.20 OLA Dolnośląskie - Długołęka  9.97      
 3 IDZIAK Jędrzej 2009.01.01 niest.Wrocław  10.11      
 4 KOŚLA Piotr 2010.04.28 MKS Piast Głogów  10.18      
 5 CHILICKI Ksawery 2010.12.09 KL Ziemia Kłodzka  10.47      
 6 GORYNIAK Mikołaj 2010.10.16 KL Ziemia Kłodzka  12.07      
 Bieg 4/ 4   11:53 
 1 ŁAKUS KUBA 2009.01.01 MKS MOS Wrocław  9.34 q     
 2 PABIJAŃCZYK Adam 2009.01.31 WLKS Wrocław  9.45 q PB    
 3 MORYSON-WOJCIECHOWSKI  2010.01.01 OLA Dolnośląskie  9.76 q     
 4 LANGE Bartosz 2011.03.12 MKS Piast Głogów  9.81 qB     
 5 DAGIEL Szymon 2009.10.07 MKS Piast Głogów  9.90 qB     
 6 JANIA Witalij 2010.01.01 KL Ziemia Kłodzka  11.80      
200 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1 +0.0  15:31 
 1 SZUMOWSKI Piotr 2004.02.07 MKL 12 Jelenia Góra  23.81      
 2 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra  24.32  PB    
300 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 4   14:32 
 1 BARAŃSKI Dawid 2009.02.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  51.57      
 2 PABIJAŃCZYK Adam 2009.01.31 WLKS Wrocław  52.91  PB    
 3 SAWICKI Oskar 2009.07.20 MKS Piast Głogów  54.36  PB    
 4 HAŚKIEWICZ Wiktor 2009.02.17 UKS Piast Bolków  59.20      
 Bieg 2/ 4   14:35 
 1 KUSTRA Błażej 2009.05.07 UKS Piast Bolków  59.10      
 2 GIERLICKI Oliwier 2009.03.07 MLKS Echo Twardogóra  70.06      
 3 SZYWAŁA Paweł 2010.12.22 UKS Piast Bolków  74.21      
 HYPKI Mikołaj 2010.04.12 LKS Górnik Wałbrzych  DNS      
 Bieg 3/ 4   14:37 
 1 KARP Antoni 2010.06.08 MKS Bolesłavia Bolesławiec  51.87      
 2 JEWTUSZEK Józef 2010.03.11 KS SMS Szklarska Poręba  52.57      
 3 IDZIAK Jędrzej 2009.01.01 niest.Wrocław  55.10      
 4 DAGIEL Szymon 2009.10.07 MKS Piast Głogów  64.20      
 Bieg 4/ 4   10:59 
 2 FUCHS Bartłomiej 2010.01.01 OLA Dolnośląskie  51.95      
 3 GREGORCZYK Paweł 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  53.10      
 6 SKINDER Błażej 2009.01.01 OLA Dolnośląskie  57.96      
 8 KISIEL Szymon 2011.02.18 UKS Piast Bolków  59.13      
600 metrów chłopców 
 1 MATUSIAK Kajetan 2009.01.20 MLKS Echo Twardogóra  2:00.70      
 2 MILEWSKI Michał 2009.03.27 SL GKS Olsza Olszyna  2:02.45      
 3 KARWIK Mateusz 2009.01.30 LKS Górnik Wałbrzych  2:03.55      
 4 SZYMCZYK Franciszek 2010.03.20 MLKS Echo Twardogóra  2:03.61      
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 5 CYKMAN Maksymilian 2010.05.19 KL Ziemia Kłodzka  2:07.33      
 6 PACIOREK Dawid 2010.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  2:08.85      
 7 KOGUT Kamil 2009.11.14 LKS Górnik Wałbrzych  2:09.00      
 8 CHILICKI Ksawery 2010.12.09 KL Ziemia Kłodzka  2:25.28      
3000 metrów M U20 
 1 JAGUCAK Mikołaj 2004.09.11 MKS Osa Zgorzelec  9:40.38  PB    
 2 POLAK Sebastian 2001.09.09 KL Ziemia Kłodzka  10:51.93      
4x100 metrów juniorów mł 
 1 GKS Start Długołęka  45.93      
 70 Kamil FRĄCKOWIAK 2003.05.29 
 44 Karol KAWIŃSKI 2003.03.06 
 76 Kacper BIAŁEK 2004.11.15 
 43 Konrad BRZEZIŃSKI 2003.09.29 
 2 MKL 12 Jelenia Góra  47.10      
 106 Szymon JAROSZ 2003.09.15 
 104 Seweryn PÓŁTORAK 2003.08.22 
 107 Bartłomiej ŁYCZAK 2003.01.26 
 111 Piotr SZUMOWSKI 2004.02.07 
4x400 metrów juniorów mł. 
 1 GKS Start Długołęka  3:45.59      
 70 Kamil FRĄCKOWIAK 2003.05.29 
 44 Karol KAWIŃSKI 2003.03.06 
 76 Kacper BIAŁEK 2004.11.15 
 43 Konrad BRZEZIŃSKI 2003.09.29 
 2 MKS Osa Zgorzelec  3:46.24      
 647 Radosław MROK 2004.03.23 
 663 Oliwier PRZYBYLSKI 2004.04.15 
 601 Aleksander UZAREK 2003.07.04 
 696 Kryspin WIŚNIEWSKI 2003.04.21 
 3 MKL 12 Jelenia Góra  4:05.14      
 107 Marek ORMAN 2004.12.16 
 104 Jakub BIELECKI 2004.07.28 
 119 Jakub SIWEK 2003.11.14 
 110 Mateusz BARSZCZEWSKI 2003.08.23 
Rzut piłeczką palantową M SP 
 1 ZAKRZEWSKI Wojciech 2009.01.20 OLA Dolnośląskie - Długołęka  36.0 
 2 KUSTRA Błażej 2009.05.07 UKS Piast Bolków  34.0 
 3 SZYMCZYK Franciszek 2010.03.20 MLKS Echo Twardogóra  32.0 
 4 KOGUT Kamil 2009.11.14 LKS Górnik Wałbrzych  32.0 
 4 MATUSIAK Kajetan 2009.01.20 MLKS Echo Twardogóra  30.5 
 5 KARWIK Mateusz 2009.01.30 LKS Górnik Wałbrzych  29.0 
 7 CHODOROWSKI  Igor 2009.01.01 MKS Siechnice  26.0 
 8 LANGE Bartosz 2011.03.12 MKS Piast Głogów  26.0 
 9 OSAJDA Rafał 2011.04.06 LKS Górnik Wałbrzych  22.5 
 10 KORNAŚ Jan 2010.06.14 KL Ziemia Kłodzka  21.5 
 11 KISIEL Szymon 2011.02.18 UKS Piast Bolków  19.5 
 12 LESZCZYŃSKI Krzysztof 2010.12.01 MKS Piast Głogów  18.0 
 13 PACIOREK Dawid 2010.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  17.5 
 14 JANIA Witalij 2010.01.01 KL Ziemia Kłodzka  17.0 
 15 SZYWAŁA Paweł 2010.12.22 UKS Piast Bolków  12.0 
Pchnięcie kulą mężczyzn SP (3kg) 
 1 KUPCZAK Mateusz 2007.02.06 MKS Bolesłavia Bolesławiec  12.41 
 2 TUTAK Piotr 2007.05.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec  10.46 
 3 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów  9.51 
 4 MATECKI Jan 2007.06.06 KS SMS Szklarska Poręba  9.26 
 5 BIELAK Piotr 2008.02.09 MKS Osa Zgorzelec  9.21 
 6 WOŻNIAK Paweł 2008.02.23 MKS Piast Głogów  9.08 PB  
 7 ŻYŁKIEWICZ Tymon 2009.02.05 SL GKS Olsza Olszyna  7.56 
 8 ROMAN Jan 2008.06.17 MKS Bolesłavia Bolesławiec  6.61 
 9 KWAŚNY Dominik 2008.02.15 SL GKS Olsza Olszyna  6.40 
Rzut oszczepem M U20 (800) 
 1 JĘDRZEJCZYK Tomasz 2002.07.03 MKS Osa Zgorzelec  44.15 
 2 KOROŚ Wojciech 2002.05.05 KS SMS Szklarska Poręba  21.55 
60 metrów M U14 
 1 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław  7.97 
 2 KACZMAREK Maciej 2007.05.29 SSMKS Parasol Wrocław  8.10 PB  
 3 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów  8.19 
 4 KAŻMIERSKI Gracjan 2007.01.26 MLKS Echo Twardogóra  8.62 PB  
 5 WOŻNIAK Jarosław 2008.02.23 MKS Piast Głogów  8.81 
 6 LANGE Filip 2007.06.13 MKS Piast Głogów  9.17 
 FINAŁ B 12:42 
 1 HENIKE Kamil 2008.04.15 OLA Dolnośląskie - Długołęka  8.95 
 2 BIERNACKI Michał 2008.01.31 KS AZS AWF Wrocław  8.96 
 3 BURZYŃSKI Filip 2008.12.01 ULKS Muflon Bielawa  9.01 
 4 KLAWE Michał 2007.01.01 MKS Siechnice  9.03 
 5 GRZELAK Jakub 2008.06.15 LKS Górnik Wałbrzych  9.11 
 6 NOWACKI Bartosz 2007.11.30 ULKS Muflon Bielawa  9.25 
Rzut piłeczką palantową M U14 
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 1 JAMUŁA Krzysztof 2007.01.20 LKS Górnik Wałbrzych  47.50 
 2 WŁODEK Kacper 2008.07.09 OLA Dolnośląskie - Długołęka  42.00 
 3 KOZŁOWSKI Bartłomiej 2007.06.27 ULKS Muflon Bielawa  38.00 PB  
 4 GRZELAK Jakub 2008.06.15 LKS Górnik Wałbrzych  37.50 
 5 PIĘTA Maksymilian 2008.10.27 LKS Górnik Wałbrzych  34.00 
 6 MIZERSKI Michał 2007.10.19 ULKS Muflon Bielawa  30.00 PB  
Skok w dal ze strefy M U12 
 1 BARAŃSKI Dawid 2009.02.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  4.43 
 2 SAWICKI Oskar 2009.07.20 MKS Piast Głogów  4.19 PB  
 3 PABIJAŃCZYK Adam 2009.01.31 WLKS Wrocław  3.91 PB  
 4 ŁAKUS KUBA 2009.01.01 MKS MOS Wrocław  3.79 
 5 MATUSIAK Kajetan 2009.01.20 MLKS Echo Twardogóra  3.72 
 6 SZYMCZYK Franciszek 2010.03.20 MLKS Echo Twardogóra  3.64 
 7 CYKMAN Maksymilian 2010.05.19 KL Ziemia Kłodzka  3.56 
 8 MORYSON-WOJCIECHOWSKI  2010.01.01 OLA Dolnośląskie  3.56 
 9 GREGORCZYK Paweł 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  3.55 
 10 DAGIEL Szymon 2009.10.07 MKS Piast Głogów  3.55 
 11 LESZCZYŃSKI Krzysztof 2010.12.01 MKS Piast Głogów  3.53 
 12 SŁOWIK Daniel 2010.02.01 ULKS Muflon Bielawa  3.47 
 13 LANGE Bartosz 2011.03.12 MKS Piast Głogów  3.47 
 14 BIEGUS Rafał 2009.01.02 UKS Piast Bolków  3.42 PB  
 15 FUCHS Bartłomiej 2010.01.01 OLA Dolnośląskie  3.38 
 16 HAŚKIEWICZ Wiktor 2009.02.17 UKS Piast Bolków  3.36 
 17 SKINDER Błażej 2009.01.01 OLA Dolnośląskie  3.35 
 18 BUDNIK Paweł 2010.01.01 niest.Wrocław  3.26 
 19 KOŚLA Piotr 2010.04.28 MKS Piast Głogów  3.14 
 20 KORNAŚ Jan 2010.06.14 KL Ziemia Kłodzka  3.06 
 21 GIERLICKI Oliwier 2009.03.07 MLKS Echo Twardogóra  3.02 
 22 MERSKI Jarosław 2010.05.29 OLA Dolnośląskie - Długołęka  2.94 
 23 JANDA Tomasz 2009.01.01 KL Ziemia Kłodzka  2.50 
 24 GORYNIAK Mikołaj 2010.10.16 KL Ziemia Kłodzka  2.48 
Skok w dal ze strefy M U14 
 1 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław  5.25 
 2 JAMUŁA Krzysztof 2007.01.20 LKS Górnik Wałbrzych  5.00 PB  
 3 WOŻNIAK Jarosław 2008.02.23 MKS Piast Głogów  4.81 PB  
 4 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów  4.47 PB  
 5 NOWACKI Bartosz 2007.11.30 ULKS Muflon Bielawa  4.38 PB  
 6 ZARÓD Kajetan 2008.04.05 WLKS Wrocław  4.31 
 7 BŁASZCZYK Igor 2008.06.18 MKS Piast Głogów  4.18 
 8 LANGE Filip 2007.06.13 MKS Piast Głogów  4.16 PB  
 9 KLAWE Michał 2007.01.01 MKS Siechnice  4.15 
 10 BIERNACKI Michał 2008.01.31 KS AZS AWF Wrocław  4.10 
 11 CHADZIKONSTANDINU Kamil 2008.07.18 LKS Górnik Wałbrzych  3.94 PB  
 12 KORNAŚ Franciszek 2008.09.23 KL Ziemia Kłodzka  3.88 PB  
 13 LUBOCH Dawid 2008.07.14 ULKS Muflon Bielawa  3.72 
 14 SITKO Kryspin 2008.02.14 ULKS Muflon Bielawa  3.68 
 15 BURZYŃSKI Filip 2008.12.01 ULKS Muflon Bielawa  3.57 PB  
 16 PIĘTA Maksymilian 2008.10.27 LKS Górnik Wałbrzych  3.48 
 17 KALICINSKI Aleksander 2008.01.01 MKS Siechnice  3.05 
1000 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2   13:39 
 1 KUŁEK Dawid 2007.08.15 WKS Oleśniczanka Oleśnica  3:04.50      
 2 WRZESIŃSKI Mikołaj 2007.03.04 SSMKS Parasol Wrocław  3:28.54      
 3 JAKUSEK-SĄDKIEWICZ  2008.01.29 SSMKS Parasol Wrocław  3:37.26      
 4 WEIGELT Szymon 2008.05.06 ULKS Muflon Bielawa  3:39.86      
 5 KARPIAK Bartosz 2007.09.13 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3:43.89      
 6 GRZESZAK Antoni 2008.12.17 LKS Górnik Wałbrzych  3:46.41      
 7 SADOWSKI Igor 2007.05.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  4:02.55      
 8 CZYŻ Sławomir 2007.06.12 MKS Bolesłavia Bolesławiec  4:06.18      
 Bieg 2/ 2   14:03 
 1 SADOWSKI Gabriel 2005.07.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2:54.39      PK 
 2 PĄCZEK Aleksander 2006.01.01 KS SMS Szklarska Poręba  3:09.25      PK 
 3 KOŁODZIEJCZYK Igor 2007.03.23 KS SMS Szklarska Poręba  3:11.31      
 4 ROLA Fabian 2007.10.12 SL GKS Olsza Olszyna  3:15.49      
 5 NIEŁACNY Dominik 2007.01.01 OLA Dolnośląskie  3:23.71      
 6 DĄBROWSKI Wiktor 2008.03.26 LKS Górnik Wałbrzych  3:38.71      
 7 KIEŁB Kacper 2007.11.08 KL Ziemia Kłodzka  4:11.27      
1000 metrów M U12 
 1 RUTKOWSKI Kajetan 2009.01.17 SL GKS Olsza Olszyna  3:33.09      
 2 ŻYŁKIEWICZ Tymon 2009.02.05 SL GKS Olsza Olszyna  3:33.79      
 3 WILCZYŃSKI Patryk 2009.04.09 LKS Górnik Wałbrzych  3:37.21      
 4 BUDNIK Paweł 2010.01.01 niest.Wrocław  3:40.28      
 5 OSAJDA Michał 2009.08.24 LKS Górnik Wałbrzych  3:44.29      
 6 LEŃSKI Kacper 2010.06.09 LKS Górnik Wałbrzych  3:51.81      
 7 GOSZKA Aleksander 2010.01.01 MLKS Sokół Lubin  3:53.52      
 8 OSAJDA Rafał 2011.04.06 LKS Górnik Wałbrzych  4:02.15      
 9 BIEGUS Rafał 2009.01.02 UKS Piast Bolków  4:43.36      
300 metrów M U14 
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 Bieg 1/ 4   15:13 
 1 ZARÓD Kajetan 2008.04.05 WLKS Wrocław  52.24      
 2 ROMAN Jan 2008.06.17 MKS Bolesłavia Bolesławiec  56.21      
 Bieg 2/ 4   15:15 
 1 KACZMAREK Maciej 2007.05.29 SSMKS Parasol Wrocław  45.15      
 2 JAMUŁA Krzysztof 2007.01.20 LKS Górnik Wałbrzych  46.54  PB    
 3 OBIEGŁO Michał 2007.12.23 MLKS Echo Twardogóra  51.38      
 4 GAWEŁ Bartosz 2008.06.26 UKS Piast Bolków  67.60      
 Bieg 3/ 4   15:17 
 1 WŁODEK Kacper 2008.07.09 OLA Dolnośląskie - Długołęka  47.08      
 2 HENIKE Kamil 2008.04.15 OLA Dolnośląskie - Długołęka  51.28      
 Bieg 4/ 4   15:19 
 1 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław  41.84      
 2 KAŻMIERSKI Gracjan 2007.01.26 MLKS Echo Twardogóra  45.53      
 3 BIERNACKI Michał 2008.01.31 KS AZS AWF Wrocław  51.01      
 4 PODURGIEL Kazimierz 2008.06.09 OLA Dolnośląskie - Długołęka  55.76      
600 metrów M U14 
 1 KORNAŚ Franciszek 2008.09.23 KL Ziemia Kłodzka  1:59.50  PB    
 2 CHADZIKONSTANDINU Kamil 2008.07.18 LKS Górnik Wałbrzych  1:59.66      
 3 RUMIJEWSKI Tomasz 2008.08.17 LKS Górnik Wałbrzych  2:01.84      
 4 SZANIAWSKI Jacek 2008.09.03 SL GKS Olsza Olszyna  2:04.60      
60 metrów M U14 
 Bieg 1/ 6   12:01 
 1 LANGE Filip 2007.06.13 MKS Piast Głogów  8.83 q     
 2 BIERNACKI Michał 2008.01.31 KS AZS AWF Wrocław  8.88 q     
 3 KLAWE Michał 2007.01.01 MKS Siechnice  8.98 qB     
 4 OBIEGŁO Michał 2007.12.23 MLKS Echo Twardogóra  9.37      
 Bieg 2/ 6   12:02 
 1 BŁASZCZYK Igor 2008.06.18 MKS Piast Głogów  9.29      
 2 KIEŁB Kacper 2007.11.08 KL Ziemia Kłodzka  9.84      
 3 GAWEŁ Bartosz 2008.06.26 UKS Piast Bolków  10.90      
 Bieg 3/ 6   12:06 
 1 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław  7.95 q     
 2 KACZMAREK Maciej 2007.05.29 SSMKS Parasol Wrocław  8.12 q     
 3 ZARÓD Kajetan 2008.04.05 WLKS Wrocław  9.14      
 4 LUBOCH Dawid 2008.07.14 ULKS Muflon Bielawa  9.60      
 5 KOŚLA Jakub 2008.11.27 MKS Piast Głogów  9.89      
 Bieg 4/ 6   12:07 
 1 KAŻMIERSKI Gracjan 2007.01.26 MLKS Echo Twardogóra  8.65 q     
 2 GRZELAK Jakub 2008.06.15 LKS Górnik Wałbrzych  8.96 qB     
 3 RUMIJEWSKI Tomasz 2008.08.17 LKS Górnik Wałbrzych  9.34      
 4 KALICINSKI Aleksander 2008.01.01 MKS Siechnice  10.73      
 Bieg 5/ 6   12:10 
 1 WOŻNIAK Jarosław 2008.02.23 MKS Piast Głogów  8.70 q     
 2 NOWACKI Bartosz 2007.11.30 ULKS Muflon Bielawa  9.12 qB PB    
 3 KORNAŚ Franciszek 2008.09.23 KL Ziemia Kłodzka  9.61  PB    
 4 MIZERSKI Michał 2007.10.19 ULKS Muflon Bielawa  9.89  PB    
 5 SITKO Kryspin 2008.02.14 ULKS Muflon Bielawa  10.00  PB    
 Bieg 6/ 6   12:12 
 1 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów  8.18 q PB    
 2 HENIKE Kamil 2008.04.15 OLA Dolnośląskie - Długołęka  8.92 q PB    
 3 BURZYŃSKI Filip 2008.12.01 ULKS Muflon Bielawa  8.94 qB PB    
  
KOBIETY/WOMEN 
60 metrów dziewcząt 
 FINAŁ A 12:35 
 1 GŁÓD Maria 2009.05.21 SSMKS Parasol Wrocław  9.22 
 2 WODNICKA Maja 2009.11.07 MLKS Echo Twardogóra  9.39 
 3 ROGOWSKA Blanka 2009.01.01 OLA Dolnośląskie  9.40 
 4 WĘCKOWSKA Emilia 2009.01.26 MKS Osa Zgorzelec  9.41 PB  
 5 PAPROCKA Maja 2009.02.06 MKS Szerszeń Bogatynia  9.44 PB  
 6 PIWKO Magdalena 2009.03.18 LKS Górnik Wałbrzych  9.62 
 FINAŁ B 12:29 
 1 WŁADYKA Julia 2009.01.01 OLA Dolnośląskie  9.56 PB  
 2 KĘDER Gabriela 2010.05.09 LKS Górnik Wałbrzych  9.66 
 3 WISS Ida 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  9.71 
 4 OLSZAK Antonina 2010.03.06 LKS Górnik Wałbrzych  9.80 
 5 SMOLIŃSKA Daria 2010.04.24 OLA Dolnośląskie - Długołęka  9.86 
 6 NASŁAWSKA Blanka 2010.03.05 SSMKS Parasol Wrocław  10.11 
60 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 7 11:02 
 1 NASŁAWSKA Blanka 2010.03.05 SSMKS Parasol Wrocław  9.87 qB     
 2 PERIT Klara 2009.02.19 MLKS Echo Twardogóra  9.92      
 3 KALISZ Zuzanna 2009.06.05 KS AZS AWF Wrocław  9.93      
 4 SROKA Maja 2010.08.27 LKS Górnik Wałbrzych  10.08      
 5 PORADNIK Lena 2009.12.05 ULKS Muflon Bielawa  11.06      
 6 DREWNICKA Julia 2010.01.01 MKS Siechnice  11.38      
 Bieg 2/ 7   11:02 
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 1 WODNICKA Maja 2009.11.07 MLKS Echo Twardogóra  9.35 q     
 2 WĘCKOWSKA Emilia 2009.01.26 MKS Osa Zgorzelec  9.42 q     
 3 PIWKO Magdalena 2009.03.18 LKS Górnik Wałbrzych  9.52 q     
 4 KARGOL Zofia 2009.04.09 LKS Górnik Wałbrzych  10.44      
 5 WIATR Marta 2010.10.07 LKS Górnik Wałbrzych  10.49      
 6 KACPROWICZ Milena 2009.12.31 ULKS Muflon Bielawa  10.54      
 Bieg 3/ 7   11:05 
 1 GŁÓD Maria 2009.05.21 SSMKS Parasol Wrocław  9.16 q     
 2 ROGOWSKA Blanka 2009.01.01 OLA Dolnośląskie  9.35 q     
 3 STEFANOWSKA Emilia 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  10.22      
 4 DELENDOWSKA Patrycja 2009.04.20 UKS Piast Bolków  10.33      
 5 SZAUKSZTEL Wiktoria 2010.05.20 KL Ziemia Kłodzka  10.85      
 6 ZAWADA Iga 2009.06.04 MKS Szerszeń Bogatynia  11.20      
 Bieg 4/ 7   11:07 
 1 PAPROCKA Maja 2009.02.06 MKS Szerszeń Bogatynia  9.51 q     
 2 WŁADYKA Julia 2009.01.01 OLA Dolnośląskie  9.70 qB     
 3 CZAJKOWSKA Sara 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  9.93      
 4 ZIELIŃSKA Róża 2009.06.18 KL Ziemia Kłodzka  10.18      
 5 ZAWADZKA Karolina 2010.10.20 KL Ziemia Kłodzka  10.38      
 6 ROSTKOWSKA Olga 2011.10.29 KS SMS Szklarska Poręba  11.18      
 Bieg 5/ 7   11:09 
 1 WISS Ida 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  9.67 q     
 2 HOFFMAN Hanna 2010.09.21 LKS Górnik Wałbrzych  9.96      
 3 SZEREMETA Katarzyna 2009.12.21 LKS Górnik Wałbrzych  10.33      
 4 KARLONEK Aleksandra 2009.08.21 MKS Piast Głogów  10.54      
 5 ZIĘTEK Zuzanna 2010.08.21 OLA Dolnośląskie - Długołęka  10.58      
 6 MICHALAK Zofia 2010.03.31 LKS Górnik Wałbrzych  11.06      
 Bieg 6/ 7   11:11 
 1 KĘDER Gabriela 2010.05.09 LKS Górnik Wałbrzych  9.62 q     
 2 SMOLIŃSKA Daria 2010.04.24 OLA Dolnośląskie - Długołęka  9.74 qB     
 3 KMITA Aleksandra 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  10.01      
 4 DOMARADZKA Alicja 2011.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  10.55      
 5 KALISZ Aleksandra 2011.07.08 KS AZS AWF Wrocław  10.74      
 6 SUCHCICKA Marta 2010.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  11.22      
 Bieg 7/ 7   11:13 
 1 OLSZAK Antonina 2010.03.06 LKS Górnik Wałbrzych  9.79 qB     
 2 JABŁONOWSKA Laura 2008.08.08 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk PM 9.98      
 3 NAMYŚLAK Maja 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  10.09      
 4 KORCZAK Aleksandra 2009.01.01 OLA Dolnośląskie  10.38      
200 metrów K U18 
 Bieg 1/ 2 -0.3   14:41 
 1 BRASEWICZ Paulina 2003.01.30 KS AZS AWF Wrocław  27.15      
 2 ŻABIEREK Nina  Natalia 2003.03.26 MKL 12 Jelenia Góra  27.49      
 3 OLSZOWA Małgorzata 2003.09.14 MKS Bolesłavia Bolesławiec  28.33      
 Bieg 2/ 2 -0.6   15:28 
 1 GRZECHOWIAK Lena 2003.06.09 KS AZS AWF Wrocław  29.35      
 2 NIEZGODA Natalia 2003.08.18 MKS Bolesłavia Bolesławiec  31.23      
 3 FRANKOWICZ Dominika 2003.09.18 SSMKS Parasol Wrocław  31.68      
200 metrów K U20 -0.3   14:41 
 1 ZAJĄC Magdalena 2002.05.15 KS AZS AWF Wrocław  26.71 
 2 PAŁKA Martyna 2001.12.15 SSMKS Parasol Wrocław  28.64 
 3 SIURDYBAN Karolina 2002.09.07 SSMKS Parasol Wrocław  30.34 
300 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 5   13:29 
 1 SROKA Maja 2010.08.27 LKS Górnik Wałbrzych  58.41      
 2 HOFFMAN Hanna 2010.09.21 LKS Górnik Wałbrzych  63.06      
 3 SZEREMETA Katarzyna 2009.12.21 LKS Górnik Wałbrzych  68.24      
 Bieg 2/ 5   14:22 
 1 WODNICKA Maja 2009.11.07 MLKS Echo Twardogóra  51.21      
 2 TRACZ Natalia 2009.07.02 WKS Oleśniczanka Oleśnica  56.17      
 3 NASŁAWSKA Blanka 2010.03.05 SSMKS Parasol Wrocław  58.09      
 4 WIATR Marta 2010.10.07 LKS Górnik Wałbrzych  58.58      
 Bieg 3/ 5   14:25 
 1 KĘPIŃSKA Julia 2010.04.08 LKS Górnik Wałbrzych  52.77      
 2 SZTANDERA Nikola 2008.01.01 KS AZS AWF Wrocław  58.24      
 3 PORADNIK Lena 2009.12.05 ULKS Muflon Bielawa  65.41      
 4 MATUSIAK Marcelina 2010.10.10 MLKS Echo Twardogóra  72.20      
 Bieg 4/ 5   14:28 
 1 FABIJAN Aleksandra 2009.01.01 MKS Siechnice  56.67      
 2 SMOLIŃSKA Daria 2010.04.24 OLA Dolnośląskie - Długołęka  58.15      
 3 BANASIEWICZ Aleksandra 2010.10.20 MKS Szerszeń Bogatynia  65.08      
 4 LIS Monika 2009.11.03 UKS Piast Bolków  66.72      
 Bieg 5/ 5   14:30 
 1 PERIT Klara 2009.02.19 MLKS Echo Twardogóra  53.25      
 2 WISS Ida 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  53.78      
 3 PAPROCKA Maja 2009.02.06 MKS Szerszeń Bogatynia  57.93      
3000 metrów K U18 
 1 KRUPA Urszula 2004.02.10 KL Ziemia Kłodzka  11:38.31 



Urząd Miejski Złotoryja, ACTIVE Piotr Rostkowski 
SL GKS Olsza Olszyna, KS SMS Szklarska Poręba 

 
 

 

4x100 metrów juniorek mł 
 1 GKS Start Długołęka  53.80 
 99 Gabriela STRZELCZYK 2003.09.19 
 8 Maja KUTEK 2003.11.08 
 15 Malwina SALAMAGA 2003.01.10 
 7 Dorota PUZIO 2003.04.30 
 SL GKS Olsza Olszyna  DNF 
4x400 metrów juniorek mł. 
 1 GKS Start Długołęka  5:01.50      
 99 Gabriela STRZELCZYK 2003.09.19 
 15 Malwina SALAMAGA 2003.01.10 
 8 Maja KUTEK 2003.11.08 
 7 Dorota PUZIO 2003.04.30 
 SL GKS Olsza Olszyna  DNF      
Pchnięcie kulą kobiet SP (2kg) 
 1 BEDNARCZYK Alicja 2009.02.26 MKS Osa Zgorzelec  8.03 
Rzut piłeczką palantową K 
 1 ROGOWSKA Blanka 2009.01.01 OLA Dolnośląskie  35.5 
 2 RĄCZKA Natalia 2009.09.02 LKS Górnik Wałbrzych  31.0 
 3 NAMYŚLAK Maja 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  22.5 
 4 KAMIŃSKA Lena 2011.01.03 UKS Sokół Żmigród  22.0 
 5 BEDNARCZYK Alicja 2009.02.26 MKS Osa Zgorzelec  21.5 
 6 ZAWADZKA Karolina 2010.10.20 KL Ziemia Kłodzka  20.5 
 7 KARLONEK Aleksandra 2009.08.21 MKS Piast Głogów  16.5 
 8 LIS Monika 2009.11.03 UKS Piast Bolków  13.0 
 9 MATUSIAK Marcelina 2010.10.10 MLKS Echo Twardogóra  10.5 
60 metrów K U14 
 FINAŁ A 13:36 
 1 CZUPRYŃSKA Julia 2007.08.06 MKS Piast Głogów  8.13 PB  
 2 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław  8.22 
 3 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  8.44 
 4 KICUŁA Daria 2008.04.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica  8.59 
 5 STRASZKO Pola 2008.02.07 WLKS Wrocław  8.75 PB  
 6 GIL Natalia 2007.03.29 KS AZS AWF Wrocław  8.78 
 FINAŁ B 13:32 
 1 DRAGUNOWICZ Nadia 2007.07.02 SSMKS Parasol Wrocław  8.70 PB  
 2 KOTASEK Zofia 2007.06.16 ULKS Muflon Bielawa  8.92 
 3 JABŁOŃSKA Julia 2007.03.18 KS SMS Szklarska Poręba  8.93 
 4 NOWAK Helena 2008.10.09 OLA Dolnośląskie - Długołęka  8.96 
 5 WAWRZYNEK Aleksandra 2007.03.15 SSMKS Parasol Wrocław  9.00 
 6 MICHALSKA Hanna 2007.03.05 OLA Dolnośląskie - Długołęka  9.01 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 1 MIŻDAL Kinga 2007.01.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  11.24 
 2 SZUMNA Zuzanna 2007.10.27 UKS Sokół Żmigród  10.22 PB  
 3 HALEWICZ Julia 2007.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.85 
 4 MARCINIAK Patrycja 2007.01.26 MKS Piast Głogów  9.61 
 5 SOROKA Aleksandra 2007.06.15 MKS Szerszeń Bogatynia  9.48 
 6 KOGUT Oliwia 2008.03.11 LKS Górnik Wałbrzych  9.40 
 7 OLEJNICZAK Zuzanna 2007.07.15 LKS Górnik Wałbrzych  9.06 
 8 BRZEZIŃSKA Oliwia 2007.01.22 OLA Dolnośląskie - Długołęka  8.31 
 9 SZCZĘSNA Kaja 2007.07.29 SL GKS Olsza Olszyna  7.88 
 10 GIL Zofia 2007.01.01 OLA Dolnośląskie  7.67 
 11 JAGODZIŃSKA Julia 2008.03.17 MKS Bolesłavia Bolesławiec  7.48 
 12 ZIMECKA Hanna 2007.01.01 OLA Dolnośląskie  7.26 
 13 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka  7.21 
 14 STANKIEWICZ Daria 2007.05.29 MKS Szerszeń Bogatynia  7.12 
 15 MARKOWSKA Emilia 2008.01.01 SL GKS Olsza Olszyna  6.07 
Rzut piłeczką palantową K U14 
 1 KOBYLSKA Hanna 2007.01.22 LKS Górnik Wałbrzych  52.50 
 2 HALEWICZ Julia 2007.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  46.00 =PB  
 3 BRZEZIŃSKA Oliwia 2007.01.22 OLA Dolnośląskie - Długołęka  38.00 PB  
 4 MARCINIAK Patrycja 2007.01.26 MKS Piast Głogów  38.00 
 5 JANIK Agnieszka 2007.10.02 UKS Sokół Żmigród  35.00 
 6 GÓRECKA Wiktoria 2008.01.07 LKS Górnik Wałbrzych  34.50 
 7 SZUMNA Zuzanna 2007.10.27 UKS Sokół Żmigród  33.00 
 8 BŁASIAK Nikola 2008.04.29 MLKS Echo Twardogóra  30.00 
 9 LECH Kornelia 2007.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia  29.50 
 10 FUŁAWKA Martyna 2008.04.21 MKS Szerszeń Bogatynia  28.50 
 11 JUREWICZ Oliwia 2007.06.17 MKS Szerszeń Bogatynia  28.00 
 12 MARKOWSKA Emilia 2008.01.01 SL GKS Olsza Olszyna  28.00 
 13 STANKIEWICZ Daria 2007.05.29 MKS Szerszeń Bogatynia  27.50 
 14 BURMAS Emilia 2007.06.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  27.00 
 15 KRUK Iga 2008.02.12 KL Ziemia Kłodzka  27.00 
 16 PIETRASZEWSKA Olimpia 2008.04.24 MKS Bolesłavia Bolesławiec  26.00 
 17 JANIAK Julia 2008.08.11 MKS Szerszeń Bogatynia  25.50 
 18 ZAWADZKA Nikola 2007.09.20 KL Ziemia Kłodzka  25.50 
 19 SALA Amelia 2007.04.30 MKS Szerszeń Bogatynia  24.00 
 20 TĘCZA Sandra 2008.09.15 UKS Piast Bolków  22.00 



Urząd Miejski Złotoryja, ACTIVE Piotr Rostkowski 
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 21 SOROKA Aleksandra 2007.06.15 MKS Szerszeń Bogatynia  18.00 
 22 TRACZ Emilia 2007.01.01 KL Ziemia Kłodzka  18.00 
 23 JAGODZIŃSKA Julia 2008.03.17 MKS Bolesłavia Bolesławiec  15.00 
Skok w dal ze strefy K U12 
 1 WĘCKOWSKA Emilia 2009.01.26 MKS Osa Zgorzelec  4.34 
 2 MIELNICZUK Hanna 2009.04.05 LKS Górnik Wałbrzych  4.10 
 3 KĘPIŃSKA Julia 2010.04.08 LKS Górnik Wałbrzych  4.08 
 4 WISS Ida 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  3.92 
 5 PIWKO Magdalena 2009.03.18 LKS Górnik Wałbrzych  3.76 
 6 JABŁOŃSKA Agata 2005.05.11 MLKL Płock MZ 3.72 
 7 PAPROCKA Maja 2009.02.06 MKS Szerszeń Bogatynia  3.68 
 8 CZAJKOWSKA Sara 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  3.65 
 9 OLSZAŃSKA Liliana 2010.01.01 MLKS Sokół Lubin  3.61 
 10 WŁADYKA Julia 2009.01.01 OLA Dolnośląskie  3.56 
 11 KMITA Aleksandra 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  3.54 
 12 KOGUT Kinga 2009.11.14 LKS Górnik Wałbrzych  3.51 
 13 DOŁOSZYŃSA Agata 2010.08.26 UKS Piast Bolków  3.51 PB  
 14 ZIELIŃSKA Róża 2009.06.18 KL Ziemia Kłodzka  3.51 
 15 OLSZAK Antonina 2010.03.06 LKS Górnik Wałbrzych  3.38 
 16 KALISZ Zuzanna 2009.06.05 KS AZS AWF Wrocław  3.34 
 17 KARLONEK Aleksandra 2009.08.21 MKS Piast Głogów  3.29 
 18 KAMIŃSKA Natalia 2011.01.03 UKS Sokół Żmigród  3.27 
 19 KARGOL Zofia 2009.04.09 LKS Górnik Wałbrzych  3.25 
 20 ZAWADZKA Karolina 2010.10.20 KL Ziemia Kłodzka  3.23 
 21 DELENDOWSKA Patrycja 2009.04.20 UKS Piast Bolków  3.15 
 22 BANASIEWICZ Aleksandra 2010.10.20 MKS Szerszeń Bogatynia  3.02 
 23 KALISZ Aleksandra 2011.07.08 KS AZS AWF Wrocław  2.84 
 24 ZIĘTEK Zuzanna 2010.08.21 OLA Dolnośląskie - Długołęka  2.82 
 25 SUCHCICKA Marta 2010.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  2.82 
 26 STEFANOWSKA Emilia 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  2.79 
 27 MICHALAK Zofia 2010.03.31 LKS Górnik Wałbrzych  2.64 
 28 DREWNICKA Julia 2010.01.01 MKS Siechnice  2.63 
 29 ZAWADA Iga 2009.06.04 MKS Szerszeń Bogatynia  2.51 
 30 MATUSIAK Marcelina 2010.10.10 MLKS Echo Twardogóra  2.27 
Skok w dal ze strefy K U14 
 1 KOBYLSKA Hanna 2007.01.22 LKS Górnik Wałbrzych  4.80 
 2 NOWAK Helena 2008.10.09 OLA Dolnośląskie - Długołęka  4.75 PB  
 3 STAWSKA Arina 2007.01.01 MLKS Sokół Lubin  4.55 
 4 MARCINIAK Patrycja 2007.01.26 MKS Piast Głogów  4.44 PB  
 5 ZALEJSKA Oliwia 2007.10.03 LKS Górnik Wałbrzych  4.41 
 6 SUŁKOWSKA Weronika 2008.10.15 MKS Szerszeń Bogatynia  4.23 
 7 MIELCZAREK Julia 2008.02.06 LKS Górnik Wałbrzych  4.17 
 8 GRZELCZYK Natalia 2008.10.16 LKS Górnik Wałbrzych  4.15 PB  
 9 STRASZKO Pola 2008.02.07 WLKS Wrocław  4.14 
 10 ROGALSKA Kinga 2007.04.12 ULKS Muflon Bielawa  4.11 PB  
 11 BŁASZCZYK Wiktoria 2007.02.26 ULKS Muflon Bielawa  4.07 PB  
 12 PSIUCH Eliza 2008.01.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3.95 
 13 WAWRZYNEK Aleksandra 2007.03.15 SSMKS Parasol Wrocław  3.93 
 14 SPICH Amelia 2007.12.02 MKS Szerszeń Bogatynia  3.90 
 15 MALCZEWSKA Nicola 2008.12.05 ULKS Muflon Bielawa  3.90 
 16 ZAREMBA Oktawia 2008.01.25 MKS Szerszeń Bogatynia  3.84 
 17 ŁUCZAK Natalia 2007.10.02 KL Ziemia Kłodzka  3.81 
 18 GÓRECKA Wiktoria 2008.01.07 LKS Górnik Wałbrzych  3.81 
 19 PAPROCKA Natalia 2007.09.11 MKS Szerszeń Bogatynia  3.75 
 20 DĘBOWY Karolina 2007.01.01 MLKS Sokół Lubin  3.72 
 21 SPICH Kinga 2008.06.27 MKS Szerszeń Bogatynia  3.71 
 22 KULESZA Anna 2007.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  3.68 
 23 KRZESZOWSKA Anna 2008.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  3.65 
 24 LECH Kornelia 2007.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia  3.62 
 25 OLEJARZ Zofia 2008.05.12 MKS Szerszeń Bogatynia  3.32 
 26 GRABOWIECKA Kamila 2007.12.29 KL Ziemia Kłodzka  3.29 PB  
 27 KAMEDUŁA Julia 2007.02.10 MKS Szerszeń Bogatynia  3.22 
 28 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka  3.09 
 29 JUREWICZ Oliwia 2007.06.17 MKS Szerszeń Bogatynia  3.08 
 30 WITKOWSKA Aleksandra 2008.10.28 ULKS Muflon Bielawa  2.93 
 31 KRUK Iga 2008.02.12 KL Ziemia Kłodzka  2.92 PB  
 32 KONDZIELA Nikola 2008.04.20 MLKS Echo Twardogóra  2.71 
1000 metrów K U14 
 Bieg 1/ 3   13:53 
 1 ZDOBYLAK Zofia 2007.06.02 SSMKS Parasol Wrocław  3:51.00      
 2 DRĄŻEK Oliwia 2008.05.20 LKS Górnik Wałbrzych  3:52.46      
 3 KONSEWICZ Hanna 2008.12.11 LKS Górnik Wałbrzych  3:59.86      
 4 GORZELAŃCZYK Hanna 2007.01.19 SSMKS Parasol Wrocław  4:00.25      
 Bieg 2/ 3   12:50 
 1 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław  3:15.51      
 2 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 2007.12.18 KS Energetyk Poznań WP 3:17.69      
 3 KILARSKA Wiktoria 2007.07.02 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3:23.93      
 4 ZAREMBA Zuzanna 2007.09.27 UKS Jedynka Gostyń WP 3:26.93      
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 5 PIETRASZEWSKA Olimpia 2008.04.24 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3:34.76      
 6 JANIK Agnieszka 2007.10.02 UKS Sokół Żmigród  3:40.26      
 7 BENCAR Bianka 2008.07.15 SSMKS Parasol Wrocław  3:53.67      
 8 ŻYGADŁO Otylia 2007.07.19 MLKS Polonia Środa Śląska  4:04.11      
 9 PSIUCH Eliza 2008.01.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec  4:12.66      
 Bieg 3/ 3   14:11 
 1 RĄCZKA Natalia 2009.09.02 LKS Górnik Wałbrzych  3:50.86      
 2 STEFANIUK Alicja 2009.01.20 LKS Górnik Wałbrzych  3:58.66      
 3 KAMIŃSKA Natalia 2011.01.03 UKS Sokół Żmigród  3:58.89      
 4 KOGUT Kinga 2009.11.14 LKS Górnik Wałbrzych  4:00.39      
 5 KRZESZOWSKA Julia 2010.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  4:16.40      
300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 11   14:39 
 1 KICUŁA Daria 2008.04.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica  47.55      
 2 DZIURZYŃSKA Julia 2008.03.03 LKS Górnik Wałbrzych  54.97      
 3 TĘCZA Sandra 2008.09.15 UKS Piast Bolków  58.77      
 Bieg 2/ 11   14:49 
 1 KOTASEK Zofia 2007.06.16 ULKS Muflon Bielawa  48.13  PB    
 2 DAŃKÓW Dorota 2007.05.17 WLKS Wrocław  51.81      
 3 JANKOWSKA Oliwia 2008.04.27 SL GKS Olsza Olszyna  56.51      
 4 JOŃCA Kinga 2008.11.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  69.50      
 Bieg 3/ 11   14:51 
 1 GIL Natalia 2007.03.29 KS AZS AWF Wrocław  46.37      
 2 MIŻDAL Kinga 2007.01.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  48.93      
 3 ADAMCZEWSKA Zofia 2008.02.15 MKS Szerszeń Bogatynia  51.42      
 4 ZAWADZKA Nikola 2007.09.20 KL Ziemia Kłodzka  53.59      
 Bieg 4/ 11   14:53 
 1 STRASZKO Pola 2008.02.07 WLKS Wrocław  49.69      
 2 KARNAŚ Anna 2008.05.29 SSMKS Parasol Wrocław  53.00      
 Bieg 5/ 11   14:56 
 1 DRAGUNOWICZ Nadia 2007.07.02 SSMKS Parasol Wrocław  47.59      
 2 MIKSIEWICZ Martyna 2008.07.23 SSMKS Parasol Wrocław  52.00      
 3 MARCINIEC Maja 2008.09.17 SSMKS Parasol Wrocław  53.39      
 4 BATOR Marcelina 2007.06.15 SSMKS Parasol Wrocław  53.92      
 Bieg 6/ 11   14:58 
 1 MIELCZAREK Julia 2008.02.06 LKS Górnik Wałbrzych  49.41      
 2 GRABARZ Aleksandra 2007.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec  53.44      
 3 KIDA Hanna 2007.06.25 OLA Dolnośląskie - Długołęka  54.25      
 KUNKA Paulina 2007.02.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec  DNF      
 Bieg 7/ 11   15:02 
 1 WASYŁECZKO Monika 2008.01.01 MLKS Sokół Lubin  49.80      
 2 OSOWSKA Julia 2008.01.01 OLA Dolnośląskie  53.47      
 3 KRZYKOWSKA Julia 2007.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  59.19      
 Bieg 8/ 11   15:05 
 1 LEONARSKA Agata 2008.02.04 KS SMS Szklarska Poręba  53.69      
 2 BUSZTA Łucja 2008.01.01 KL Ziemia Kłodzka  57.02      
 3 LAPS Zuzanna 2007.11.07 KS SMS Szklarska Poręba  59.18      
 4 KACPERCZYK Julia 2007.03.02 KS SMS Szklarska Poręba  65.91      
 Bieg 9/ 11   15:07 
 1 WÓJCIK Maja 2008.02.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  51.57      
 2 SALA Amelia 2007.04.30 MKS Szerszeń Bogatynia  51.99      
 3 BUZDYGAN Julia 2008.04.30 OLA Dolnośląskie - Długołęka  52.80      
 4 MUCHA Judyta 2007.03.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  60.48      
 Bieg 10/ 11   15:08 
 1 SPICH Amelia 2007.12.02 MKS Szerszeń Bogatynia  54.81      
 2 LECH Kornelia 2007.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia  56.53      
 3 PAPROCKA Natalia 2007.09.11 MKS Szerszeń Bogatynia  57.69      
 4 OLEJARZ Zofia 2008.05.12 MKS Szerszeń Bogatynia  61.37      
 Bieg 11/ 11   15:10 
 1 JABŁOŃSKA Julia 2007.03.18 KS SMS Szklarska Poręba  49.81      
 2 SUŁKOWSKA Weronika 2008.10.15 MKS Szerszeń Bogatynia  53.09      
 3 ZAREMBA Oktawia 2008.01.25 MKS Szerszeń Bogatynia  53.95      
 4 JANIAK Julia 2008.08.11 MKS Szerszeń Bogatynia  62.10      
600 metrów K U14 (12) 
 Bieg 1/ 2 13:05 
 1 ZAWADA Marcelina 2007.01.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:56.66      
 2 KAŹMIERSKA Maja 2008.01.27 MLKS Echo Twardogóra  1:57.69      
 3 SZCZĘSNA Kaja 2007.07.29 SL GKS Olsza Olszyna  2:01.91      
 4 WÓJCIK Hanna 2008.06.16 MLKS Echo Twardogóra  2:04.03      
 5 KLIM Nadia 2005.06.01 SSMKS Parasol Wrocław  2:04.10      PK 
 6 KUDRYŃSKA Anna 2008.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2:04.34      
 7 DRAGUNOWICZ Iga 2008.03.13 SL GKS Olsza Olszyna  2:05.62      
 8 JANIAK Julia 2008.08.11 MKS Szerszeń Bogatynia  2:13.94      
 9 SPICH Kinga 2008.06.27 MKS Szerszeń Bogatynia  2:17.81      
 Bieg 2/ 2   13:15 
 1 BURMAS Emilia 2007.06.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:51.60      
 2 ICIASZEK Kinga 2008.11.24 LKS Górnik Wałbrzych  1:56.48      
 3 ADAMCZEWSKA Zofia 2008.02.15 MKS Szerszeń Bogatynia  1:56.97  PB    
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 4 KARNAŚ Anna 2008.05.29 SSMKS Parasol Wrocław  2:01.79      
 5 HUZARSKA Eliza 2007.01.01 MLKS Sokół Lubin  2:02.38      
 6 KOWALSKA Laura 2008.01.01 SL GKS Olsza Olszyna  2:03.91      
 7 BRODALA Zuzanna 2008.06.29 UKS Sokół Żmigród  2:04.93      
600 metrów K U12 
 Bieg 1/ 2   13:46 
 1 GŁÓD Maria 2009.05.21 SSMKS Parasol Wrocław  2:01.04  PB    
 2  DŻUGAJ Martyna 2009.07.07 MLKS Echo Twardogóra  2:02.95      
 3 STYLOK Ewa 2010.04.17 SSMKS Parasol Wrocław  2:09.16      
 4 KRZAK Natasza 2010.07.14 WKS Oleśniczanka Oleśnica  2:09.83      
 5 KAMIŃSKA Lena 2011.01.03 UKS Sokół Żmigród  2:15.44      
 6 ROSTKOWSKA Olga 2011.10.29 KS SMS Szklarska Poręba  2:18.68      
 7 DELENDOWSKA Patrycja 2009.04.20 UKS Piast Bolków  2:21.57      
 8 SZAUKSZTEL Wiktoria 2010.05.20 KL Ziemia Kłodzka  2:25.65      
 9 KRZCOT Zofia 2011.05.16 SL GKS Olsza Olszyna  2:31.82      
 Bieg 2/ 2 13:02 
 1 MIELNICZUK Hanna 2009.04.05 LKS Górnik Wałbrzych  2:00.57      
 2 KĘDER Gabriela 2010.05.09 LKS Górnik Wałbrzych  2:03.23      
 4 WÓJTOWICZ Marlena 2010.01.01 MLKS Sokół Lubin  2:12.76      
 5 DOMARADZKA Alicja 2011.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  2:18.38      
 6 DOŁOSZYŃSA Agata 2010.08.26 UKS Piast Bolków  2:20.03      
 7 ZIENTAL Kornelia 2010.01.01 MLKS Sokół Lubin  2:20.63  
 8 KRZYKOWSKA Marta 2010.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  2:22.26      
 9 URBAŃSKA Martyna 2009.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  2:35.53      
60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 10   11:17 
 1 STRASZKO Pola 2008.02.07 WLKS Wrocław  8.78 q     
 2 KOTASEK Zofia 2007.06.16 ULKS Muflon Bielawa  8.83 q     
 3 WAWRZYNEK Aleksandra 2007.03.15 SSMKS Parasol Wrocław  8.91 qB     
 4 ZALEJSKA Oliwia 2007.10.03 LKS Górnik Wałbrzych  8.99 qB     
 5 PIETRASZEWSKA Olimpia 2008.04.24 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.24      
 6 LAPS Zuzanna 2007.11.07 KS SMS Szklarska Poręba  9.45      
 Bieg 2/ 10   11:19 
 1 CZUPRYŃSKA Julia 2007.08.06 MKS Piast Głogów  8.22 q PB    
 2 ROGALSKA Kinga 2007.04.12 ULKS Muflon Bielawa  9.02  PB    
 3 BURMAS Emilia 2007.06.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.12      
 4 MARCINIEC Maja 2008.09.17 SSMKS Parasol Wrocław  9.81      
 5 GRABOWIECKA Kamila 2007.12.29 KL Ziemia Kłodzka  9.96      
 6 PIĘTA Maja 2007.01.13 LKS Górnik Wałbrzych  10.25      
 Bieg 3/ 10   11:21 
 1 KONDZIELA Nikola 2008.04.20 MLKS Echo Twardogóra  9.02      
 2 BATOR Marcelina 2007.06.15 SSMKS Parasol Wrocław  9.62      
 3 KUNKA Paulina 2007.02.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.64      
 4 ZAREMBA Oktawia 2008.01.25 MKS Szerszeń Bogatynia  9.67      
 5 KACPERCZYK Julia 2007.03.02 KS SMS Szklarska Poręba  9.70      
 6 PAPROCKA Natalia 2007.09.11 MKS Szerszeń Bogatynia  9.95      
 Bieg 4/ 10   11:23 
 1 DRAGUNOWICZ Nadia 2007.07.02 SSMKS Parasol Wrocław  8.91 qB     
 2 ICIASZEK Kinga 2008.11.24 LKS Górnik Wałbrzych  9.23      
 3 GRZELCZYK Natalia 2008.10.16 LKS Górnik Wałbrzych  9.30  PB    
 4 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka  9.41      
 5 OLEJARZ Zofia 2008.05.12 MKS Szerszeń Bogatynia  9.77      
 Bieg 5/ 10   11:24 
 1 SALA Amelia 2007.04.30 MKS Szerszeń Bogatynia  9.35      
 2 BŁASIAK Nikola 2008.04.29 MLKS Echo Twardogóra  9.36      
 3 KULESZA Anna 2007.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  9.51      
 4 SUŁKOWSKA Weronika 2008.10.15 MKS Szerszeń Bogatynia  9.57      
 5 KAMEDUŁA Julia 2007.02.10 MKS Szerszeń Bogatynia  10.15      
 Bieg 6/ 10   11:26 
 1 KICUŁA Daria 2008.04.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica  8.51 q     
 2 WÓJCIK Maja 2008.02.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.19      
 3 KLĄSKAŁA Angelika 2007.01.01 OLA Dolnośląskie  9.41      
 4 ŁUCZAK Natalia 2007.10.02 KL Ziemia Kłodzka  9.48      
 5 FUŁAWKA Martyna 2008.04.21 MKS Szerszeń Bogatynia  9.52      
 6 KRZESZOWSKA Anna 2008.01.01 MLKS Polonia Środa Śląska  9.59      
 Bieg 7/ 10   11:27 
 1 BURDZY Lena 2008.02.26 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.17      
 2 DOWNER Jagoda 2007.01.01 OLA Dolnośląskie  9.42      
 3 BUSZTA Łucja 2008.01.01 KL Ziemia Kłodzka  9.71      
 4 WITKOWSKA Aleksandra 2008.10.28 ULKS Muflon Bielawa  10.50      
 5 NASTAWSKA Anna 2008.05.05 LKS Górnik Wałbrzych  10.66      
 Bieg 8/ 10   11:30 
 1 JABŁOŃSKA Julia 2007.03.18 KS SMS Szklarska Poręba  8.91 qB     
 2 MALCZEWSKA Nicola 2008.12.05 ULKS Muflon Bielawa  9.28      
 3 BŁASZCZYK Wiktoria 2007.02.26 ULKS Muflon Bielawa  9.30      
 4 LEONARSKA Agata 2008.02.04 KS SMS Szklarska Poręba  9.69      
 5 SZTANDERA Nikola 2008.01.01 KS AZS AWF Wrocław  9.80      
 6 TRACZ Emilia 2007.01.01 KL Ziemia Kłodzka  10.34      
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 Bieg 9/ 10   11:32 
 1 GIL Natalia 2007.03.29 KS AZS AWF Wrocław  8.68 q PB    
 2 MICHALSKA Hanna 2007.03.05 WLKS Wrocław  8.99  PB    
 3 MIKOŁAJCZAK Dorota 2007.11.12 WLKS Wrocław  9.15      
 4 JACKOWSKA Natalia 2008.05.07 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.38      
 5 MIKSIEWICZ Martyna 2008.07.23 SSMKS Parasol Wrocław  9.57      
 6 SPICH Amelia 2007.12.02 MKS Szerszeń Bogatynia  9.61      
 Bieg 10/ 10   11:34 
 1 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław  8.27 q     
 2 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  8.33 q     
 3 NOWAK Helena 2008.10.09 OLA Dolnośląskie - Długołęka  8.89 q PB    
 4 MICHALUK Vanessa 2008.12.30 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.23      
 5 GRABARZ Aleksandra 2007.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.54      
 6 MUCHA Judyta 2007.03.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.82      

 


